
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
от 20 марта 2024 года № 171 -од

Об организации и проведении профильной смены
для участников педагогических классов образовательных учреждений 

Северо-Восточного образовательного округа

В целях создания условий для профессионального самоопределения 

учащихся, привлечения молодых кадров к педагогической профессии,

приказываю:

1. Утвердить список участников профильной смены проекта 

«Педагогический класс» (Приложение № 1).

2. Директору ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» (Акимовой Р.Р.) 

организовать и провести профильную смену для участников педагогических 

классов с 25.03.2024 - 29.03.2024 г.

3. Руководителям образовательных организаций Северо-Восточного 

управления министерства образования и науки Самарской области обеспечить 

подвоз обучающихся к месту проведения профильной смены в соответствии с 

указанным списком (Приложение №1).

4. Директору ГБПОУ «ГКП» Иванову В.Г. предоставить помещение для 

проведения профильной смены.



5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела организации образования Северо-Восточного управления министерства 

образования и науки Самарской области Пантелееву Л.М.

А.Н. Каврын



Приложение №1 
к приказу СВУ МОиНСО 
от 20.03.2024г. № 171-од

Список участников весенней профильной смены проекта 
«Педагогический класс» 2023-2024 г.

Наименование учреждении Ф.И.О. учащегося Класс
г. о. Похвистнево

ГБОУ гимназия им. С.В. Байменова 
г. Похвистнево

1 Алямская Виктория Валерьевна
2. Савина Анастасия Дмитриевна
3. Редькина Анна Олеговна
4. Фаткуллина Карина Марселевна

11

ГБОУ СОШ № 3 г. Похвистнево 5. Дорш Владислав Евгеньевич
6. Гогокина Дарья Дмитриевна

10
11

ГБОУ СОШ пос. Октябрьский 7. Валенюк Сергей Валентинович
8. Левкина Агния Вячеславовна

10
11

м. р. Похвистнеский
ГБОУ СОШ с. Большой Толкай 9.Шебаршина Алина Алексеевна 11
ГБОУ СОШ с.Алькино Ю.Исхакова Камилла Камиловна

11. Калимуллина Исламия 
Илдаровна
12. Мустафина Замира Рамилевна
13. Каримова Камила Шамилевна

10
10

10
10

11
ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с.
Старопохвистнево

14. Ахметсагирова Диана 
Ильдаровна
15. Валеева Дарья Сергеевна
16. Савельев Лев Викторович
17. Губанова Полина Абдуллаевна
18. Пятницина Виктория 
Александровна
19.3удилов Виталий Петрович

II

11
10
10
10

10
ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино 20. Андреева Наталья Дмитриевна

21. Батарчук Илона Евгеньевна
22. Сыгурова Анна Алексеевна

11

Клявлинский район
ГБОУ СОШ №2 им. В. Маскина ж - 
д. ст. Клявлино

23. Анашкина Екатерина Сергеевна
24. Васькова Ольга Игоревна 
25.Замышляева Екатерина 
Владимировна
26.Паркаева Ангелина Валерьевна

10




